NB-1972 LIBRETA ESPIRAL CON DISENOS 24 PZA $760 0% $18.240

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$461.770
$0
$87.736
$0

$549.506

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SS-1936 TIJERA PUNTA ROMA ANIMALES 12 PZA $1.050 0% $12.600

REOCI55 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

SH-351 SACAPUNTAS AUTITOS 1 DOC $4.470 0% $4.470

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$461.770
$0
$87.736
$0

$549.506

SON: QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL